
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 
DIMANCHE 07 SEPTEMBRE 2025

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

SKYLIGHT BROCHARD 
DIVINE CHRISNAT 
KIARO 
BELLANO 
TORTISAMBERT 
AMEDRAS 
LEOPARDUCCIO 
AGAT 
CHALDERO 
RECONSTRUCTED 
PUMALIN PARK 
TALENTUOSO 
SEVENDAY 
WHITE PLATIN 
WAPI 
FOU FURIEUX 

LEMAITRE A. 
PEHU R. 
SOUMILLON C. 
MENDIZABAL I. 
PASQUIER S. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
SANTIAGO D. 
GUYON M. 
GRANDIN Mar. 
PACAUT Cor. 
THOMAS Ron. 
CRASTUS A. 
MADAMET A. 

DONWORTH  TIM. 
PLISSON  CH. 
PANTALL HA. 
MOSSE  G. 
CHAPPET  F. 
ESCUDER C. 
BARANDE BARBE C. 
HEAD CHR. 
NIESLANIK M. 
BELLEMERE F. 
MOSSE  G. 
DUBOIS PE. 
ROUGET  JC. 
BARANDE BARBE C. 
LERNER  C&Y. 
CAULLERY N. 

14p 3p 2p 12p 8p  
14p 4p 12p 7p 13p)  
3p 7p 6p 11p 1p  
7p 8p (24) 12p 12p 13p  
7p 7p 4p 3p 3p  
11p 16p 8p 7p 4p  
6p 4p 1p 6p 5p  
9p 6p 5p 5p (24) 3p  
2p 1p 2p 6p 1p  
15p 1p 10p 1p 1p  
13p 14p 5p 9p 1p  
12p 15p 3p (24) 7p 7p  
13p 3p 5p 6p 1p  
9p 1p 10p 10p 2p  
10p 2p 4p 4p 15p  
8p 6p 14p 14p 8p  

129 220 € 
120 292 € 

72 221 € 
50 518 € 
76 938 € 

265 350 € 
133 754 € 

56 347 € 
53 830 € 
51 920 € 
34 439 € 
32 750 € 
36 126 € 

187 558 € 
44 621 € 
79 637 € 

H4 
F5 
M4 
M4 
H4 
H8 
H5 
H4 
H5 
H4 
H5 
H4 
H4 
H7 
H4 
M4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59 
59 
59 

58.5 
58 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55 

54.5 
54.5 
54 

12 
10 
7 
1 
8 

16 
13 
6 
3 

14 
5 
11 
4 
9 
2 

15 

FAVORIS : 9  – 1  – 5  – 4  – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 3  – 5  – 8  – 11  – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX CARRUS - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 50 900 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

MARHABA YA SANAFI 
QUDDWAH 
ROSALLION 
DANCING GEMINI 
GO TO FIRST 
LEAD ARTIST 
PERSICA 
ALCANTOR 
SAHLAN 
THE LION IN WINTER 
HENRI MATISSE 
SERENGETI 

LEMAITRE A. 
SHEPHERD C. 
LEVEY S. 
RYAN R. 
GUYON M. 
KEANE C. 
BUICK Wil. T. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
LORDAN WM. 
SOUMILLON C. 
MCMONAGLE D. B. 

SCHUTZ A. 
SIMON & ED CRISFORD 
HANNON R. 
TEAL RA. 
SHINTANI K. 
JOHN & THADY GOSDEN 
HANNON R. 
FABRE  A. 
GRAFFARD  FH. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN AP. 

9p 2p 3p 2p 2p  
1p 10p 1p (24) 5p 4p  
4p 2p 2p 3p (24) 1p  
3p 8p 2p 1p 1p  
5p 8p 12p (24) 1p 
7p 1p 8p (24) 2p 1p  
6p 5p 1p 8p 1p 3p  
4p 4p 1p (24) 1p 3p  
1p 6p 9p 2p (24) 1p 
10p 3p 14p 6p (24) 1p  
3p 2p 1p 1p (24) 1p  
7p 27p 16p 8p (24) 1p  

788 960 € 
297 263 € 

1 714 205 € 
663 536 € 
474 066 € 
645 922 € 
299 428 € 
326 266 € 

67 600 € 
168 321 € 

1 428 408 € 
13 000 € 

M5 
M5 
M4 
M4 
M5 
M4 
M4 
M4 
M3 
M3 
M3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
56 
56 
56 
56 

5 
1 
11 
9 
7 

10 
12 
3 
6 
4 
2 
8 

FAVORIS : 3  – 11  – 8  – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2  – 5  – 9  – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX DU MOULIN DE LONGCHAMP - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 800 000 Euros 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

ALMAQAM 
CHEEKY BOY 
IRESINE 
MONT ST MICHEL 
ARROW EAGLE 
MAP OF STARS 
SOSIE 
LOS ANGELES 
BYZANTINE DREAM 

BUICK Wil. T. 
GRANDIN Mar. 
VELON M. 
LORDAN WM. 
DEMURO C. 
DOYLE Jam. W. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
MURPHY O. 

WALKER ECD. 
DEMELE J. 
GAUVIN  JP. 
O'BRIEN AP. 
ROUGET  JC. 
GRAFFARD  FH. 
FABRE A. 
O'BRIEN AP. 
SAKAGUCHI T. 

2p 1p 3p (24) 2p 3p  
3p 1p 7p (24) 1p 2p  
4p 4p 1p (24) 8p 4p  
1p 3p 2p 4p (24) 2p  
1p 1p 1p 1p (24) 3p  
2p 4p 2p 1p 1p  
6p 1p 1p (24) 4p 1p  
4p 5p 1p 1p (24) 9p  
2p 1p 6p (24) 5p 6p  

237 089 € 
30 902 € 

1 036 769 € 
17 095 € 

215 850 € 
369 039 € 

1 258 941 € 
2 315 118 € 

316 280 € 

M4 
H4 
H8 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

9 
5 
7 
8 
2 
6 
1 
3 
4 

FAVORIS : 8  – 7  – 5  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5  – 8  – 6  – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX FOY - 9 Concurrents - Plat - 2 400 M - 119 000 Euros 

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 

MOSHRIF 
AL ZWAIR 
LUWSAIL 
HM ALCHAHINE 
DJAFAR 

GUYON M. 
EYQUEM JB. 
BUGHENAIM F. 
DEMURO C. 
SOUMILLON C. 

THOMAS-DEMEAULTE X. 
DE MIEULLE J. 
DE MIEULLE J. 
BERNARD J. F. 
ROHAUT F. 

4p 2p 5p 9p 2p  
5p 5p 5p 6p 12p  
2p 1p 1p 2p 2p  
1p 1p 1p 3p (24) 1p  
3p 5p 4p 1p 8p 4p  

1 435 669 € 
182 284 € 
576 016 € 
682 729 € 
518 142 € 

M7 
M5 
M5 
M5 
M8 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 

3 
1 
5 
4 
2 

FAVORIS : 4  – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5  – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR CUP - PRIX DRAGON - 5 Concurrents - Plat - 2 000 M - 100 000 Euros 

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SURVIE 
AVENTURE 
GINALYAH 
BEDTIME STORY 
WHIRL 
GEZORA 

PASQUIER S. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
LORDAN WM. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 

CLEMENT & HERMANS  
FERLAND C. 
ANDREU  J. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN AP. 
GRAFFARD  FH. 

2p 3p 2p (24) 7p 7p  
2p 1p 1p (24) 2p 2p  
5p 4p 2p 2p 1p 2p  
5p 4p 2p 6p (24) 5p  
1p 1p 2p 1p 6p  
1p 1p 3p (24) 1p 2p  

510 390 € 
1 708 900 € 

46 610 € 
484 966 € 
880 283 € 
731 500 € 

F4 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

59 
59 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

1 
2 
4 
6 
5 
3 

FAVORIS : 2  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1  – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX VERMEILLE - 6 Concurrents - Plat - 2 400 M - 600 000 Euros 



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

LEFFARD 

CUALIFICAR 

SWAGMAN 

PARACHUTISTE 

BAY CITY ROLLER 

NITOI 

AFTERMATH 

TENNESSEE STUD 

DEMURO C. 

BUICK Wil. T. 

SOUMILLON C. 

MURPHY O. 

SHEPHERD C. 

GUYON M. 

LORDAN WM. 

MCMONAGLE D. B. 

ROUGET JC. 

FABRE A. 

O'BRIEN AP. 

GRAFFARD  FH. 

SCOTT GO. 

FABRE A. 

O'BRIEN AP. 

O'BRIEN JP. 

1p 17p 2p 1p 1p 

3p 2p 1p 1p 1p  

1p (24) 2p 1p 3p 

1p 6p 10p 1p 1p  

6p 2p 2p (24) 1p 1p  

2p 13p 1p 2p (24) 1p 

(24) 1p 3p 2p 

4p 3p 3p (24) 1p 2p  

376 340 € 

465 615 € 

80 055 € 

60 650 € 

157 127 € 

68 560 € 

42 239 € 

445 445 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

8 

3 

2 

1 

4 

6 

7 

5 

FAVORIS : 2  – 1  – 8  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 2  – 6  – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX NIEL - 8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 119 000 Euros 

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

ETEL DU NINIAN 

PRINCE OF CLOUDS 

PERTUSATO 

TORPEN 

TRUE VALUE 

NOVA HOPE 

REGALIEN 

SERQUIGNY 

MANAROLA 

JIEPIES MELODY 

JACK O'BOY 

LOVELY ANGEL 

LIGHT WAKEUP 

ESSAI TRANSFORME 

VERDANSK 

VICTORY SALUTE 

BOISSEAU L. 

SOUMILLON C. 

JOURNIAC H. 

BARZALONA M. 

VALLE SKAR F. 

DEMURO C. 

SANTIAGO D. 

GUYON M. 

GRANDIN Mar. 

MOLINS Amb. 

MENDIZABAL I. 

MADAMET A. 

MOUTARD Jer. 

GALLO L. 

VELON  M. 

FAVRIAUX MAL. 

GUYON C. 

DELCHER SANCHEZ M. 

BARBEROT  Y. 

SCHOOF R. 

BARANDE BARBE C. 

BRANDT  P&J. 

PLISSON CH. 

BARBEROT  Y. 

SIGAUD P. 

PLISSON CH. 

RARICK G. 

SEROR  M. 

BOUJARDINE H. 

BOUTIN M. 

MOLLER S. 

SCHEPENS A. 

7p 5p 5p 8p 8p  

5p 9p 12p 3p 8p  

6p 5p 11p 2p 2p 11p  

7p 4p 12p 7p 13p  

8p 8p 13p 12p 3p  

4p 8p 1p 10p 1p  

4p 12p 5p 3p 3p  

3p (24) 12p 8p 9p 7p  

8p 8p 3p 7p 5p 11p  

11p 1p 1p 8p 9p 8p  

13p 13p (24) 2p 1p 4p  

6p 4p 7p 5p (24) 2p  

4p 10p 2p 10p 9p  

5p 4p 6p 7p 9p 10p  

6p 4p 2p 6p (24) 13p  

11p 10p 2p 8p 3p  

105 635 € 

40 856 € 

136 963 € 

294 484 € 

91 715 € 

43 262 € 

205 913 € 

30 010 € 

164 014 € 

70 815 € 

138 810 € 

154 972 € 

163 175 € 

117 571 € 

44 889 € 

62 790 € 

F7 

H4 

H7 

H8 

F4 

F4 

M6 

M4 

F8 

F5 

H8 

F7 

H7 

H7 

H5 

H5 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

60 

60 

59.5 

59.5 

59 

58.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

56.5 

56.5 

56 

3 

5 

7 

13 

10 

16 

9 

15 

4 

1 

2 

12 

6 

14 

11 

8 

FAVORIS : 4  – 2  – 14  – 7  – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12  – 7  – 1  – 3  – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX DE SAINT-NICOLAS - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 25 900 Euros 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

ROUDOUDOU 

HUNGRY HEART 

GET SET 

KER STORMY 

PRINCESS ZIZOU 

PRINCESSE SAPHIR 

SALT FLAKE 

YOOX 

VILLA CASTELLO 

PORTUCALE 

BEAUTY APPROACH 

DELEAU Luk. 

MOLINS Amb. 

GUYON M. 

MADAMET A. 

MARIE Benj. 

PASQUIER S. 

VELON  M. 

MOUTARD Jer. 

BARZALONA M. 

DEMURO C. 

SHEPHERD C. 

THUEUX E. 

LABATE  S. 

GADBIN L. 

LEENDERS N. 

BERTIN C. 

BUDKA A. 

LIBAUD E. 

BERTIN JC. 

BARATTI  M. 

LEENDERS GRE. 

NIESLANIK M. 

9p 14p 3p 13p 2p  

4p 1p 4p 13p 1p 3p  

4p 2p 1p 9p 2p 4p  

1p 5p 12p (24) 3p 6p 1p  

11p 14p 2p 1p 6p 1p  

1p 9p 2p 10p 2p 6p  

6p 4p 3p 1p 5p 2p  

9p 12p 7p 7p 13p  

7p (24) 1p 2p 2p 4p  

6p (24) 3p 6p 5p 1p  

2p 11p (24) 7p 6p 2p  

63 230 € 

55 646 € 

219 193 € 

94 170 € 

61 195 € 

112 775 € 

60 257 € 

57 520 € 

26 200 € 

18 450 € 

14 360 € 

M4 

H4 

H8 

H6 

F6 

F4 

F5 

M4 

F4 

F4 

F5 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

59 

59 

59 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

6 

1 

7 

9 

11 

3 

4 

5 

8 

2 

10 

FAVORIS : 3  – 9  – 11  – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 10  – 9  – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - QATAR PRIX DE LA PLACE D'ESTIENNE D'ORVES - 11 Concurrents - Plat - 2 200 M - 17 400 Euros 

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

WIND OF CHANGE 

LE CORSAIRE 

PAPATEOU 

BLACK LIVES MATTER 

WHEEL OF CHANCE 

FALBALA 

UNE PEINTURE 

HAYEJOHN 

TREMBLANT 

LONG STORY SHORT 

LES TROIS VALLEES 

KHABESA 

TOLLARD ROYAL 

COLD PLAY 

HUR CAT 

PALIMERO 

MADAMET A. 

REMOUE Pie. 

FAVRIAUX MAL. 

VELON M. 

GUYON M. 

SHEPHERD C. 

MENDIZABAL I. 

SANTIAGO D. 

BARZALONA M. 

GRANDIN Mar. 

COLLET-VIDAL C. 

PACAUT Cor. 

CRASTUS A. 

MARIE Benj. 

BELMONT Cés. 

CHEYER E Per. 

PARIZE J. 

MAURER S. 

DE KONINCK B. 

NIGGE  M. 

CHENU D. 

NIESLANIK M. 

GHYS S. 

PLISSON CH. 

CERULIS S. 

MIKHALIDES E. 

COLLET ROB. 

MURE-RAVAUD N. 

CAULLERY N. 

SAUVAGE N. 

KREBS  M. 

SANSEN K. 

10p 8p 11p 3p 8p  

1p 4p 1p 12p (24) 4p  

11p 8p 8p 1p 1p  

13p 11p 10p 5p 7p  

8p 7p 1p (24) 5p 1p  

5p 1p 11p 5p 5p  

6p 3p 4p 11p 10p  

11p 9p 9p 11p 2p  

7p 3p 2p 2p 1p  

4p 2p 3p 2p 12p  

6p 7p 11p 15p 10p  

6p 11p 1p 13p 3p  

3p 8p 4p 5p 8p  

4p 6p 9p 7p 13p  

3p 2p 2p 4p 10p  

9p 1p 6p 16p 7p 11p  

191 430 € 

36 340 € 

71 620 € 

131 370 € 

128 705 € 

23 310 € 

41 458 € 

116 970 € 

71 912 € 

56 503 € 

101 485 € 

69 722 € 

49 861 € 

65 756 € 

135 249 € 

90 800 € 

H7 

H5 

H5 

H6 

H8 

F4 

H4 

H5 

H5 

F5 

H5 

F5 

H6 

H8 

H8 

H8 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

60 

59 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

58 

57 

56 

55.5 

54 

54 

53.5 

53 

52 

51 

4 

13 

7 

12 

2 

10 

16 

3 

5 

8 

14 

9 

1 

11 

15 

6 

FAVORIS : 9  – 13  – 2  – 4  – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 10  – 1  – 13  – 4  – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

QATAR PRIX DE LA COUR DU CHEMIN VERT PRESENTE PAR RMC  
 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21 100 Euros 


